ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	25 июня 2024 г.

	№ 88/221-5

	г. Макушино

Об итогах выборов секретаря территориальной избирательной
комиссии Макушинского муниципального округа
На основании протокола № 2 от 25 июня 2024 года заседания счетной комиссии по выборам  секретаря территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа по результатам тайного голосования членов комиссии с правом решающего голоса, принявших участие в голосовании по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа, большинство голосов от установленного числа членов комиссии получила Мирошниченко Татьяна Вадимовна.
В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Считать избранным секретарем территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Мирошниченко Татьяну Вадимовну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева